Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 07.08.2013                                                                                                                     №4712

О внесении изменений в перечень

муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом муниципального

образования город Набережные Челны,

утвержденный постановлением Исполнительного

комитета от 09.04.2013 №2393

В соответствии со статьей 36 Земельного кодекса Российской Федерации,

п.п. 5.10, 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного

решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные Челны,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 09.04.2013 №2393

(в редакции постановления Исполнительного комитета от 10.06.2013 №3487), изложив

п. 37 в следующей редакции:

«37. Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности, в аренду собственникам здания, строения, сооружения,

расположенного на земельном участке.».

2. МАУ «Центр информационных технологий» в течение трех рабочих дней

обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте города Набережные

Челны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                 Ф.Ф. Латыпов